



Turbo BİLGİLERİ:

BİLİYOR MUYDUNUZ?

- Birçok ülkede hastanede geçirilen bir gecenin maliyetinin 3.000\$'ları bulunduğunu?
- Sadece basit bir kol kırığının alçığı alınma maliyetinin 2.000\$'a kadar çıkabileceğini?
- Eğer ameliyat olmanız gerekirse, maliyetinin kolayca 10.000\$ ya da üstüne çıkabileceğini?

Beklenmeyen tıbbi giderlerinizin maceranızı bozmasına neden izin veriyorsunuz? Eğer bir hastalığınız varsa ya da yaralanmışsanız, en önemli şey ihtiyacınız olan tıbbi yardımı almaktır. Sağlık sigortası olmadan, memleketinizden uzaktaki yüksek tıbbi hizmet masrafları ihtiyacınız olan bakıma ulaşmanıza engel teşkil edebilir ya da sizi büyük bir borç yükü altında bırakabilir.

Diğer ülkeleri gezerken ve keşfederken, küresel çapta destek ve yardım sağlayan kapsamlı sigorta poliçesi ile korunmanız önemlidir. Sigorta, seyahatinizin önemli bir kısmı olmalıdır. Siz gezinize odaklanırken bırakın **guard.me** sağlığınıza ve iyiliğinize ile ilgilensin. Uzmanlarımıza haftada 7 gün 24 saat güvenebilir, ödüllü, dostane yardımımızdan, önerilerimizden ve desteklerimizden faydalanabilirsiniz.

KİMLİĞİMİ YA DA POLİÇEMİ KAYBEDERSEM NE OLUR?

Kimliğinizin, Poliçenizin ya da Poliçe Özetinizin bir kopyasına ulaşmak için yapmanız gereken sadece www.guard.me adresine giriş yaparak basit talimatları izlemektir.

ACİL BİR DURUMDA YA DA BİLGİ ALMAM GEREKTİĞİNDE KİMİ ARAMALIYIM?

Kimlik kartınızın arkasında bulunan acil yardım numarasını arayın. Haftanın 7 günü 24 saat çok dilli yardım alabilirsiniz.

BİR KLİNİĞİ NASIL BULURUM?

Tıbbi yardım almak için herhangi bir kliniğe gidebilir ya da bölgedeki bir doktoru/kliniği bulmak için kimlik kartınızın arkasındaki yardım numarasını arayabilirsiniz.

BİR TALEPTE NASIL BULUNURUM?

Reçeteli ilaçlar, doktor ya da hastane ziyaretleri gibi talepler için ya da diğer tüm talepleriniz için yapmanız gereken www.guard.me adresine giriş yaparak "Bir Talepte Bulun" ögesini seçmek ve basit talimatları izlemektir.

TALEBİMİN İŞLENDİĞİNİ NASIL ÖĞRENECEĞİM?

guard.me taleplerinizi hızlı ve etkin bir şekilde işler. Talebinizi izlemek için, www.guard.me adresine giriş yaparak "Bir Talepte Bulun" ögesini seçin ve basit talimatları izleyin.

FİRMA POLİTİKASI:

Lütfen **guard.me global** Firma Politikamızın Özetine bakın. Ek bilgi için, okulunuzu, okulunuzun web sitesini ziyaret edin ya da www.guard.me adresine giderek bir kopyasını indirin.

guard.me
Insuring Today to Ensure Tomorrow
**SUPER STAR
SERVICE**



Kayıt Sorguları: admin@guard.me

Talep Sorguları: assistance@oldrepublicgroup.com

MOBİL AYGITLAR?

Uygulamamızı indirmek için www.guard.me adresine gidin ya da aşağıdaki QR kodlarını kullanın.



www.guard.me

İmzalayan:

Old Republic Insurance Company of Canada

100 King Street West, 11th Floor, Hamilton, Ontario, Canada L8N 3K9

ISO9001:2008 Tescilli

GMG1139 TUR0113



guard.me
global

FAYDALARIN ÖZETİ



www.guard.me

FAYDALARIN ÖZETİ

HİZMET	FAYDALARI
Hastane	%100'ü kapsanan masraflar
Röntgen, Laboratuvar Testi	%100'ü kapsanan masraflar
Doktor/Cerrah	%100'ü kapsanan masraflar
Paramedikal Hizmetler	Kiropraktör, Kemik, Ayak Hastalıkları / alt uzuvlar uzmanları için 300\$'a kadar %100'ü kapsanan masraflar – doktorun havale etmesine gerek yoktur
Fizyoterapi	300\$'a kadar %100'ü kapsanan masraflar
Ambülans	Karayolu ya da havayolu ambülans masraflarının %100'ü kapsanamaktadır
Acil Nakil	Hastaneye veya kliniğe iki yönlü 50\$'a kadar taksi ücreti
Reçeteli İlaçlar	Yeni reçetelerin %100'ü kapsanan masraflardandır; kaybolan, çalınan ya da hasar gören ilacın yenisini almak için 50\$'a kadar bütçe, reçeteyi yeniden yazdırmak için yerel doktora 75\$'a kadar bütçe ayrılır

HİZMET	FAYDALARI
Diş – Kazara Yaralanma	Kafa veya ağıza alınan bir kaza darbesi nedeniyle oluşan bir yaralanmanın sonucu olan acil diş tedavisi için 1.500\$'a kadar olan kapsanan masrafların %100'ü
Diş – Acil	Ağrı veya acıdan kurtulmak adına yapılan 300\$'a kadar olan kapsanan masrafların %100'ü
Tıbbi Donanım	Koltuk değneği, baston, tekerlekli sandalye, yürütücüler, alçılar vb için %100'ü kapsanan masraflar
Doğum	Hamilelikte beklenen doğum tarihinden önce 9 haftaya kadar ciddi komplikasyonlar
Aile Nakli	Hastanede yatan bir akraba VEYA yakın arkadaşın yapılan ziyaretin gidiş dönüş masrafları; 500\$'a kadar konaklama ve yemek harcamaları; ziyaret eden kişi otomatik olarak sigortalacaktır. Bu fayda aynı zamanda teşhis gerektiren durumda da geçerlidir
Çocukların Geri Dönüşü ve Eşlik Edilmeleri	Ciddi hastalığınız veya ölümünüz durumunda, çocukların geri dönüşü ve eşlik edilmeleri; sizin seyahat eden bir çocuk için maksimum 500\$'a kadar olmak kaydıyla günlük 50\$ çocuk bakımı; seyahat eden refakatçiniz için tek yön geri dönüş seyahat masrafı
Havadan tahliye/Eve Geri Dönüş	Ticari havayolları ya da hava ambülansı ile en yakın hastaneye ya da memleketinizdeki bir hastaneye sevk masraflarının %100'ü
Kaza Sonucu Ölüm ve Vücut Parçalanması	25.000\$

HİZMET	FAYDALARI
Genel Taşıyıcı	50.000\$
Memlekette Defin	Kişinin defni ya da yakılması için ya da can kaybında defin yeri için 5.000\$'a kadar bütçe
Ölen Kişinin Ülkesine Gönderilmesi	İçin uygun ücretleri %100 hazırlık ve dönüş edin Ana Sayfa Ülke
Hastane İndirimi	En fazla 500\$ olacak şekilde 24 saat için 50\$
Bagaj ve Kişisel Durumlar	Kayıp, çalıntı veya hasarlı bagaj için toplamda 800\$'a kadar
Kaybolan veya Çalınan Pasaport/Seyahat Vizesi	500\$'a kadar
Kaybolan veya Çalınan Seyahat Biletleri	250\$'a kadar
Üçüncü Taraf Yükümlülüğü	1.000.000\$ Kişisel Yaralanma 1.000.000\$ Maddi Hasar
Sigortalı Güvenlik amacıyla Tahliye	Aşağıdaki durumlarda 100.000\$'a kadar kapsanan masrafların %100'ü: a) Doğal Afet b) Politik veya Askeri İnfial c) Terör Eylemleri

A KADAR DÜNYA ÇAPINDA KAPSAMA 2.000.000\$

Turbo'dan bildirim:

- Bu, guard.me global poliçesi kapsamında faydalanabileceğiniz faydaların özettir.
- Belirli şartlar, sınırlandırmalar ve istisnalar bulunabilir.
- Tam bilgiye www.guard.me adresindeki guard.me global poliçesinden ulaşılabilir.
- Gerçek poliçe beyanı geçerlidir.
- Belirli faydalar için önceden onay alınması gereklidir.

